
 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PERSONALINĖS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO 2023-2027 M. KADENCIJAI 

 

2023 m. birželio 9 d. Nr.VDS-9 

Alytus 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 3 

punkto, 22 straipsnio 6 ir 7 dalimi, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, 

patvirtinto Alytaus regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. 

sprendimu Nr. 3 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“, 6 

punkto nuostatomis bei Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. T-

104 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos 

kolegiją“, Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimu Nr. K-113 „Dėl 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos kolegiją“, 

Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. T1-15 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos kolegiją“, Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. 5TS-9 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

tarybos atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos kolegiją“, Varėnos rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T-X-12 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 

atstovo delegavimo į Alytaus regiono plėtros tarybos kolegiją“, Alytaus regiono plėtros tarybos 

visuotinis dalyvių susirinkimas n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinę sudėtį: 

1.1.  Nerijus Cesiulis, Alytaus miesto savivaldybės meras; 

1.2.  Violeta Grigorienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė; 

1.3.  Jūratė Juodzevičienė, Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narė; 

1.4.  Algis Kašėta, Varėnos rajono savivaldybės meras; 

1.5.  Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras; 

1.6.  Ausma Miškinienė, Lazdijų rajono savivaldybės merė; 

1.7.  Giedrius Samulevičius, Varėnos rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.8.  Mindaugas Šima, Alytaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

1.9.  Justas Truncė, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys; 

1.10. Rasa Vitkauskienė, Alytaus rajono savivaldybės merė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Alytaus regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 

m. gruodžio 10 d. sprendimą Nr. 2 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės 

sudėties patvirtinimo“  su visais pakeitimais. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas     Algis Kašėta 


